

**SLE-yhdistys ry
TULOSLASKELMA**

	1.1.2019 - 31.12.2019	1.1.2018 - 31.12.2018	1.1.2017 - 31.12.2017
TILI			
Varsinainen toiminta			
Varsinainen toiminnan tuotot			
3101 Lahjoitukset			
Varsinainen toiminnan tuotot yhteensä			
Varsinainen toiminnan kulut			
Henkilöstökulut			
4031 Palkkiot			
Henkilöstökulut yhteensä			
Muut kulut			
Toiminnan kulut			
4201 Jäsenmaksut (Harso ry, LE)	-100,00	-260	-60,00
4291 Muut toiminnan kulut	-17,46	0	
Toiminnan kulut yhteensä	-117,46	-260	-60,00
Markkinointikulut			
4801 Mainoskulut	0,00		
Markkinointikulut yhteensä	0,00		
Muut hallintokulut			
4911 Puhelinkulut	-72,92	-68,13	-43,07
4913 Verkkosivut	-283,65	-296,11	-296,11
4915 Postikulut	-473,13	-111	-330,00
4921 Pankin palvelumaksut	-112,71	-115,4	-137,79
4941 Toimistotarvikkeet	-45,19	0	0,00
4951 Kokous- ja neuvottelukulut	-516,03		
4971 Viranomaismaksut	-35,00	0,00	0,00
4991 Muut hallintokulut (perintä, Sepi)	-5,16	-55,00	-55,00
Muut hallintokulut yhteensä	-1 543,79	-645,64	-861,97
Muut kulut yhteensä	-1 661,25	-905,64	-921,97
Varsinainen toiminnan kulut yhteensä	-1 661,25	-905,64	-921,97
Varsinainen toiminta yhteensä	-1 661,25	-905,64	-921,97
Tuotto-/kulujäämä	-1 661,25	-905,64	-921,97
Varainhankinta			
Varainhankinnan tuotot			
5001 Jäsenmaksutuotot	2 880,00	2 632,00	2448,00
5002 Silikonirannekkeet	30,70	11,00	0,00
5041 Muut varainhankinnan tuotot (2Xei-jäsentä Tre 2018)		32	
Varainhankinnan tuotot yhteensä	2 910,70	2 675,00	2448,00
Varainhankinnan kulut			
5051 Jäsenmaksukulut (RL)	-1 183,00	-1 085,00	-1015,00
Varainhankinnan kulut yhteensä	-1 183,00	-1 085,00	-1015,00
Varainhankinta yhteensä	1 727,70	1 590,00	1433,00
Tuotto-/kulujäämä	66,45	684,36	511,03
Sijoitus- ja rahoitustoiminta			
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä			
Tuotto-/kulujäämä	66,45	684,36	511,03
Satunnaiset erät			
7001 Satunnaiset tuotot		340	573,00
7101 Satunnaiset kulut	-36,94	-324	-605,00
Satunnaiset erät yhteensä	-36,94	16	-32,00
Yleisavustukset			
7501 Yleisavustukset	1 200,00		0,00
Yleisavustukset yhteensä	1 200,00		
Tilikauden tulos	1 229,51	700,36	479,03
Tilinpäätössiirrot			
Tilinpäätössiirrot yhteensä			-100,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	1 229,51	700,36	379,03